

JP "Vojvodinašume"  
Petrovaradin,  
Preradovićeva br.2  
Broj: 1881/1-3  
Dana: 27.02.2018. godine

Na osnovu člana 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik RS" br. 124/12, 14/15 i 68/15), a po Zahtevu za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima konkursne dokumentacije, dostavljenog od strane zainteresovanog lica, zavedenog pod del. brojem 303 od 26.02.2018. god, kojim se traže dodatna pojašnjenja u vezi sa pripremanjem ponude po pozivu za podnošenje ponuda broj 112/17, objavljenom na Portalu javnih nabavki i internet stranici JP "Vojvodinašume" Petrovaradin, kao i na kao i na portalu Službenih glasila RS i baze propisa dana 31.01.2018. godine, za javnu nabavku dobara: **Nameštaj 2017. god. (III) - za potrebe ŠG "Sombor" i ŠG "Banat"**, dostavljaju se sledeće:

## **II DODATNE INFORMACIJE I POJAŠNENJA**

### **u vezi sa pripremanjem ponude za javnu nabavke**

Zahtevom za dodatnim informacijama i pojašnjenjima JN 112/17 br. 303 od 26.02.2018. godine postavljena su sledeća pitanja, dostavljeno od strane zainteresovanog lica, koje se odnose na pojašnjenje predmeta nabavke:

**PITANJE br. 1:** *"U tenderskoj dokumentaciji na strani 67. kod pozicija br. 4 i 5 došlo je do tehničke greške s obzirom da je navedeno sledede: Pozicija br 4: "Plakar+ tri fioke", Pozicija br. 5 "za dokumentaciju";*

*Na str. 67. Modela ugovora nedostaje Pozicija br. 10 "Fotelje uz klub sto", kako je i navedeno u tehničkim karakteristikama konkursne dokumentacije na srt. br. 9, Pozicija br. 10."*

**ODGOVOR br. 1:** Za partiju 1 – Nameštaj ŠG "Sombor" radi usklađivanja sa datim tehničkim karakteristikama vrše se izmene konkursne dokumentacije u poglavlju br 6. – Obrazac ponude na strani br. 56 i u poglavlju 7 – Model ugovora na strani 67, tako što se ispravlja pozicija pod red.br. 4 - Plakar+tri fioke za dokumentaciju, 2100x800x420 i dodaje je pozicija pod red. br.10 – fotelje uz klub sto u obrascu ponude i modelu ugovora.

**PITANJE br. 2:** *"...Molimo Vas da pojasnite koja je tačna količina i koje su tačne dimenzije traženih čiviluka za partiju 3: Kancelarijski i drugi nameštaj – direkcija ŠG "Banat"?"*

**ODGOVOR br. 2:** Za partiju 3 – Kancelarijski i drugi nameštaj – direkcija ŠG "Banat" potrebno je dostaviti ponudu prema datim tehničkim karakteristikama i obrascu ponude: Zidni čiviluci - dimenzija 55x119h sa 4 okačaljke, 3 komada.

Radi usklađivanja sa datim tehničkim karakteristikama vrše se izmene konkursne dokumentacije u poglavlju 7 – Model ugovora na strani 70, tako što se ispravlja pozicija pod red. br. 3 i 13 - Zidni čiviluci - dimenzija 55x119h sa 4 okačaljke.

**PITANJE br. 3:** “...Molimo Vas da pojasnite koje su tačne dimenzije ormana jednokrlnog zatvorenog na poziciji br. 12 za partiju 3: Kancelarijski i drugi nameštaj – direkcija ŠG ”Banat”?”

**ODGOVOR br. 3:** Za partiju 3: Kancelarijski i drugi nameštaj – direkcija ŠG ”Banat” potrebno je dostaviti ponudu prema datim tehničkim karakteristikama:  
Orman jednokrlni zatvoreni sa bravicom 50x40x200h (garderobier sa gornjom policom),  
1 komad.

Radi usklađivanja sa datim tehničkim karakteristikama vrše se izmene konkursne dokumentacije u poglavlju br 6. – Obrazac ponude na strani br. 60 i u poglavlju 7 – Model ugovora na strani 70, tako što se ispravlja pozicija pod red.br. 12 - Orman jednokrlni zatvoreni sa bravicom 50x40x200h.

PREDSEDNIK KOMISIJE

Olivera Popov, dipl.ecc.

Dostaviti:

- na Portalu javnih nabavki;
- na Internet stranici Naručioca;
- Sektoru za finansije, komerc. poslove i marketing;
- Arhivi JP.